
UCHWAŁA Nr XXVII/267/09 

RADY POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO 

z dnia 2 czerwca 2009r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych. 

Na podstawie art 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r., 

Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r., 

Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Powiatu Żuromińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych zlokalizowanych na tere-

nie Powiatu Żuromińskiego z siedzibą i strukturami organizacyjnymi w brzmieniu załącznika do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXII/126/2001 Rady Powiatu Żuromińskiego z dnia 31 października 2001r. w 

sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych, zm. uchwałą nr 

XXXV/149/2001 Rady Powiatu Żuromińskiego z dnia 28 grudnia 2001r., zm. uchwałą nr XV/100/2004 Rady 

Powiatu Żuromińskiego z dnia 25 lutego 2004r., zm. uchwałą nr XXV/192/05 Rady Powiatu Żuromińskiego z 

dnia 28 lutego 2005r., zm. uchwałą nr XXXVII/297/06 Rady Powiatu Żuromińskiego z dnia 30 marca 2006r., 

zm. uchwałą nr VII/57/07 Rady Powiatu Żuromińskiego z dnia 26 kwietnia 2007r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2009r. 

 

Przewodniczący Rady: 

Jerzy Rzymowski 

 

 

Załącznik 

do uchwały nr XXVII/267/09 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 2 czerwca 2009r. 

 

 

 

Sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych 

na terenie Powiatu Żuromińskiego 

 

Lp. Nazwa szkoły, zespołu, adres 

1. Liceum Ogólnokształcące im. Marii Dąbrowskiej 09-300 Żuromin ul. Wyzwolenia 61 

2. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana Pawła II Technikum 09-300 Żuromin, ul. Lidzbarska 27 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana Pawła II Zasadnicza Szkoła Zawodowa 09-300 Żuromin, 

ul. Lidzbarska 27 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana Pawła II Technikum Uzupełniające 09-300 Żuromin, ul. 

Lidzbarska 27 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana Pawła II Szkoła Policealna 09-300 Żuromin, ul. Lidzbar-

ska 27 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Dwuletnie Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące 09-300 Żu-

romin, ul. Lidzbarska 27 

3. Liceum Ogólnokształcące 09-320 Bieżuń, ul. Warszawska 4 

4. Zespół Szkół Specjalnych Szkoła Podstawowa Specjalna 09-300 Żuromin, ul. Wyzwolenia 16 

Zespół Szkół Specjalnych Gimnazjum Specjalne 09-300 Żuromin, ul. Wyzwolenia 16 

Zespół Szkół Specjalnych Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 09-300 Żuromin, ul. Wyzwo-

lenia 16 

5. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Batalionów Chłopskich Liceum Ogólnokształcące Zielona, ul. 

1 Maja 8C, 09-310 Kuczbork 



Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Batalionów Chłopskich Technikum Zielona, ul. 1 Maja 8C, 09-

310 Kuczbork 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Batalionów Chłopskich Zasadnicza Szkoła Zawodowa Zielo-

na, ul. 1 Maja 8C, 09-310 Kuczbork 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Batalionów Chłopskich Uzupełniające Liceum Ogólnokształ-

cące Zielona, ul. 1 Maja 8C, 09-310 Kuczbork 

6. Powiatowe Centrum Kształcenia Ustawicznego i PraktycznegoTechnikum dla Dorosłych 09-300 Żu-

romin, ul. Lidzbarska 27C 

Powiatowe Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla 

Dorosłych 09-300 Żuromin, ul. Lidzbarska 27C 

Powiatowe Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego Technikum Uzupełniające dla Doro-

słych 09-300 Żuromin, ul. Lidzbarska 27C 

Powiatowe Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego Uzupełniające Liceum Ogólnokształ-

cące dla Dorosłych 09-300 Żuromin, ul. Lidzbarska 27C 

Przewodniczący Rady: 

Jerzy Rzymowski 

 

 

 

 


